

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 10 lipca 2019 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy części zamiennych wielorazowego użytku do urządzeń i aparatów medycznych - sprawa nr 35/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytania nr 1 dot. Zadania nr 1 poz. 1:

Prosimy o wydzielenie poz. 1 do oddzielnego zadania, co umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców i wybór korzystnej oferty.

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Poz. 1.1 - Prosimy o dopuszczenie kabla połączeniowego o długości 3 m

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poz. 1.2 - Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń o długości 0,7 m

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poz. 1.3 - Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń o długości 0,7 m

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odprowadzeń o długości 0,7 m.

Poz. 1.4 - Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5 m

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Poz. 1.5 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 10-19 cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 14-21 cm w kolorze zielonym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietu w rozmiarze 14-21 cm w kolorze zielonym.

Poz. 1.6 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 18-26 cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 21-25 cm w kolorze niebieskim

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Poz. 1.8 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 25-35 /44cm cm w kolorze czarnym Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 27-35 /44cm cm w kolorze brązowym

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Poz. 1.9 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 34-47cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 35-44 cm w kolorze bordowym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietu w rozmiarze 35-44 cm w kolorze bordowym

Poz. 1.11 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 46-66cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 44-53 cm w kolorze szarym.

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację

Poz. 1.14 - Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5 m.

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 1.15 - Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5 m.

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację

Poz. 1.16 - Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla pacjentów o wadze powyżej 40 kg i długości kabla 0,9 m

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Pytania nr 2 dot. Zadania nr 1 poz. 2:

Prosimy o wydzielenie poz. 2 do oddzielnego zadania, co umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców i wybór korzystnej oferty.

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację

Poz. 2.1 - Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5 m

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację

Poz. 2.2 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 10-19 cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 14-21 cm w kolorze zielonym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietu w rozmiarze 14-21 cm w kolorze zielonym.

Poz. 2.3 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 18-26 cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 21-25 cm w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 2.4 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 25-35 cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 27-35 cm w kolorze brązowym

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 2.5 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 25-35 /44cm cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 27-35 /44cm cm w kolorze brązowym

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 2.6 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 34-47cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 35-44 cm w kolorze bordowym

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 2.7 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 34-47cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 35-44 cm w kolorze bordowym

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 2.8 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 46-66cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 44-53 cm w kolorze szarym.

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Poz. 2.9 - Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3 m

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 1 poz. 3:

Prosimy o wydzielenie poz. 3.1 i 3.4 do oddzielnego zadania co umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców i wybór korzystnej oferty

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 1 poz. 4:

Prosimy o wydzielenie poz. 4.1 i 4.2 do oddzielnego zadania co umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców i wybór korzystnej oferty.

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację

Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 1 poz. 6:

Prosimy o wydzielenie poz. 6 do oddzielnego zadania co umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców i wybór korzystnej oferty

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację

Pytania nr 6 dot. Zadania nr 1 poz. 7:

Prosimy o wydzielenie poz. 7.1 – 7.7 do oddzielnego zadania co umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców i wybór korzystnej oferty

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Poz. 7.1 - - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 10-19 cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 14-21 cm w kolorze zielonym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mankietu w rozmiarze 14-21 cm w kolorze zielonym.

Poz. 7.2 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 18-26 cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 21-25 cm w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację

Poz. 7.3 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 25-35 cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 27-35 cm w kolorze brązowym

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację

Poz. 7.4 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 25-35 /44cm cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 27-35 /44cm cm w kolorze brązowym

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Poz. 7.5 -Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 34-47cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 35-44 cm w kolorze bordowym

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 7.6 - - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 34-47cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 35-44 cm w kolorze bordowym

Lub Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 25-35 /53cm cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 27-35/53 cm w kolorze brązowym

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 7.7 - Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 46-66cm w kolorze czarnym

Lub prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 44-53 cm w kolorze szarym

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 7

Prosimy o wydzielenie poz. 7.11 – 7.20 do oddzielnego zadania co umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców i wybór korzystnej oferty

NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 7.11 - Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń o długości 0,7 m

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odprowadzeń o długości 0,7 m.

Poz. 7.12 - Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń o długości 0,7 m

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 7.13 - Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3 m

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 7.14 - Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3 m

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 7.15 - Prosimy o dopuszczenie czujnika przeznaczonego dla pacjentów o wadze powyżej 40 kg, z kablem o długości 0,9m

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 7.16 - Prosimy o dopuszczenie czujnika przeznaczonego dla pacjentów o wadze powyżej 40 kg, z kablem o długości 0,9m

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Poz. 7.18 - Prosimy o dopuszczenie czujnika przeznaczonego dla pacjentów o wadze od 10 do 40 kg, z kablem o długości 0,9m

Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody nas ich modyfikację.

Jednocześnie zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- Termin składania ofert - **do godz. 9⁰⁰ dnia 16 lipca 2019r.**
- Termin otwarcia ofert - **godz. 9³⁰ dnia 16 lipca 2019r.**

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz.1986 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr Mariusz Pawlarczyk

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY

Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

NIP 618 20 25893
REGON 300224440
KRS 0000251663

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440
KRS 0000251663